В Совет Ассоциации

военно-морских музеев

и хранителей морских традиций

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять

________________________________________________________________
(наименование музея, музейного образования, учреждения, общественной организации

(выбрать)
в Ассоциацию военно-морских музеев и хранителей морских традиций.

 С уставом Ассоциации ознакомлены и обязуемся выполнять.

Краткие сведения об учреждении (общественной организации)

1. Полное наименование.

2. Краткое наименование

3. Дата основания.

4. Местонахождение.

5. Почтовый адрес.

6. Телефон, факс.

7. Электронный адрес.

8. Должность, фамилия, имя, отчество руководителя.

9. Общее количество сотрудников (членов общественной организации).

10. Характер деятельности.

11. Возможные формы сотрудничества с Ассоциацией военно-морских

музеев.

Руководитель учреждения

(общественной организации)     (Подпись, дата)